



Prefeitura Municipal de Coromandel
EXTRATO DO RESULTADO DA COTAÇÃO

Página 1 de 2

RUA ARTHUR BERNARDES 170 - COROMANDEL/MG

Cep: 38.550-000 - Telefone: (34)38411344

CNPJ: 18.591.149/0001-58

PROCESSO - 143 EDITAL: 47 - PREGÃO

Fornecedor: 008892 - ELZA MARIA DOS ANJOS ALVES ME

Seq. Item	Descrição	Solicitação Un. Marca	Lance	Qtde	Valor Unitário	Total
1 201089	Calca de brim	0006543 UN WOODS	2	254	85,20	R\$21.640,80
2 201088	Calca de brim misto	0006543 UN WOODS	2	134	81,40	R\$10.907,60
3 200901	Camisa UV feminina SEGUNDA PELE Protecao Solar Ex	0006543 UN WOODS	3	40	85,05	R\$3.402,00
4 200900	Camisa UV Masculina SEGUNDA PELE Protecao Solar Ex	0006543 UN WOODS	3	8	85,05	R\$680,40
14 200908	Jaleco Feminino Oxford Branco Manga Longa	0006543 UN WOODS	2	50	113,95	R\$5.697,50
15 200909	Jaleco Masculino Oxford Branco Manga Longa	0006543 UN WOODS	2	20	113,95	R\$2.279,00
16 200906	Scrubs Blusa Funcional Manga Curta com Elastano	0006543 UN WOODS	2	16	109,95	R\$1.759,20
17 200907	Scrubs Blusa Funcional masculino	0006543 UN WOODS	2	5	109,95	R\$549,75
19 200905	T shirt para campanhas de saude	0006543 UN WOODS	2	700	46,99	R\$32.893,00
20 200903	T shirt para manutencao e reparos	0006543 UN WOODS	2	14	47,89	R\$670,46
21 200904	T shirt para tecnicos e enfermagem	0006543 UN WOODS	2	21	47,89	R\$1.005,69
Total fornecedor:						R\$81.485,40

Fornecedor: 008893 - VANIA MARRA FARIA DIASME

Seq. Item	Descrição	Solicitação Un. Marca	Lance	Qtde	Valor Unitário	Total
5 201128	Camiseta de gola redonda na cor laguna fabricado em tecido Dry fit com protecao UV antipilling sublimadas na frente costas e ambas as mangas. Estampa das mangas escrito Secretaria de saude estampa frontal com desenho de um cao e um gato e a frase quem vacina amigo e . E nas costas estampa do brasao da prefeitura com slongan da atual gestao. Tamanho G	0006543 UN - NI -	3	20	75,90	R\$1.518,00
6 201129	Camiseta de gola redonda na cor laguna fabricado em tecido Dry fit com protecao UV antipilling sublimadas na frente costas e ambas as mangas. Estampa das mangas escrito Secretaria de saude estampa frontal com desenho de um cao e um gato e a frase quem vacina amigo e . E nas costas estampa do brasao da prefeitura com slongan da atual gestao. Tamanho GG	0006543 UN - NI -	3	13	75,90	R\$986,70
7 201127	Camiseta de gola redonda na cor laguna fabricado em tecido Dry fit com protecao UV antipilling sublimadas na frente costas e ambas as mangas. Estampa das mangas escrito Secretaria de saude estampa frontal com desenho de um cao e um gato e a frase quem vacina amigo e . E nas costas estampa do brasao da prefeitura com slongan da atual gestao. Tamanho M	0006543 UN - NI -	3	15	75,90	R\$1.138,50
8 201126	Camiseta de gola redonda na cor laguna fabricado em tecido Dry fit com protecao UV antipilling sublimadas na frente costas e ambas as mangas. Estampa das mangas escrito Secretaria de saude estampa frontal com desenho de um cao e um gato e a frase quem vacina amigo e . E nas costas estampa do brasao da prefeitura com slongan da atual gestao. Tamanho P	0006543 UN - NI -	3	18	75,90	R\$1.366,20
9 201130	Camiseta de gola redonda na cor laguna fabricado em tecido Dry fit com protecao UV antipilling sublimadas na frente costas e ambas as mangas. Estampa das mangas escrito Secretaria de saude estampa frontal com desenho de um cao e um gato e a frase quem vacina amigo e . E nas costas	0006543 UN - NI -	3	4	75,90	R\$303,60



Prefeitura Municipal de Coromandel
EXTRATO DO RESULTADO DA COTAÇÃO

Página 2 de 2

RUA ARTHUR BERNARDES 170 - COROMANDEL/MG

Cep: 38.550-000 - Telefone: (34)38411344

CNPJ: 18.591.149/0001-58

PROCESSO - 143 EDITAL: 47 - PREGÃO

Fornecedor: 008893 - VANIA MARRA FARIA DIASME

Seq.	Item	Descrição	Solicitação	Un.	Marca	Lance	Qtde	Valor Unitário	Total
		estampa do brasao da prefeitura com slongan da atual gestao. Tamanho XGG							
10	201086	Camisetas gola	0006543	UN	- NI -	3	67	54,29	R\$3.637,43
11	201087	Camisetas gola	0006543	UN	- NI -	3	127	54,29	R\$6.894,83
12	201084	Camisetas gola redonda	0006543	UN	- NI -	2	60	48,00	R\$2.880,00
13	201085	Camisetas gola redonda	0006543	UN	- NI -	3	134	50,95	R\$6.827,30
18	200902	T shirt para Agente de Saude Familia. Malha fria	0006543	UN	- NI -	2	40	51,60	R\$2.064,00

Total fornecedor:

R\$27.616,56

Total geral:

R\$109.101,96